
■■ ■' JO
. *  *

ř  ■ rr>

POTVRZENI OBSAHU DODATKU C. 1 SMLOUVY
fo?JL

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Statutární zástupce:
Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických:

ve věcech obchodních:

(dále jen „Objednatel”)
na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
Ing. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Janem Wohlmuthem, ředitelem Správy Liberec

a

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
doplňuje se: 
ve věcech obchodních: 
(dále jen „Poskytovatel”) 
na straně druhé

Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
407 63 439 
CZ40763439
Ing. Václavem Hvízdalem -  jednatelem, 
Ing. Milanem Kalným-jednatelem,
Ing. Martinem Havlíkem -  jednatelem 
(každý samostatně dle výpisu u OR)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany”, případně „Smluvní 
strana”, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že:
a) mezi nimi byla dne 16.08.2017 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, č. smlouvy 

objednatele: 09EU-003046, na základě níž Poskytovatel vykonává autorský dozor, 
vše v rámci stavby: „1/35 Turnov most 35-052“ (dále jen „Smlouva”);

2/ Smluvní strany dále potvrzují, že dne 15.8.2019 uzavřely mezi sebou ústně Dodatek č. 1 
ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 1), jehož předmětem byly:



b) upřesnění/prodloužení termínu plnění takto:
po dobu realizace stavby, tj. předpoklad do 12/2020

c) navýšení ceny za AD oproti původní ceně -  pol. D):
Výkon autorského dozoru bude fakturován dle skutečného rozsahu (zejména účast a 
příprava na KD stavby), vždy na základě Objednatelem potvrzeného výkazu AD a za 
užití hodinové sazby =700,- Kč/hod bez DPH, která je pro Poskytovatele závazná po 
celou dobu plnění.
celková navýšená částka nepřesáhne 154 000,- Kč bez DPH

3/ Smluvní strany potvrzují, že Smlouva k dnešnímu dni trvá a je také Smluvními stranami 
plněna.

4/ Protože Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 1 ve znění, jak vyplývá z článku I. odst. 2 
tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy je vyhotoveno na dvou stranách textu a ve 
Čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

V Liberci, dne /7 .\0 íty V Praze, dně"i°- ro. m

Pontex, spol. s r.o. 
Ing. Václav Hvízdal 
jednatel společnosti


